
佐野支内  第５６号 

令和２年 ４月１４日 

保護者様 

大阪府立佐野支援学校 

校  長 野口 淳司 

 

 

年間行事予定変更のご案内 
 

 陽春の候、保護者の皆さま方には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今般の新型コロナウイルス感染症拡大予防対策として、下記の行事について 

中止もしくは延期の対応（４月１４日現在）をさせていただきます。 

 日々変わる情勢のなか、皆さま方におかれましてもご不安、ご心配なことがあるか 

と存じますが、ご協力おねがいいたします。 

この件について、お問い合わせがありましたら教頭までお願いします。 

 

記 

月 日 行事名 延期・中止の別 

４月８日（水） 始業式・入学式 延期 

４月 家庭訪問 延期もしくは中止 

４月 高３進路懇談 延期 

５月８日（金） 高３福祉懇談 延期 

５月１７日（日） 休日参観（PTA 総会） 延期 

５月１８日（月） 休日参観延期に伴って、通常授業を行う 

５月２０日（水）～ 小学部宿泊学習 延期もしくは中止 

５月２８日（木） 小３４遠足 延期もしくは中止 

その他の“検診”、“児童・生徒会行事”、“PTA 行事”についても、延期もしくは中止

となることが想定されます。 

 

 


